EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO
DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL n.

001/2013

Audiência Pública de Identificação do Cartão

Resposta/Cartão Identificação.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão (SC),
no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que

determina o Edital de Processo Seletivo n. 001/2013, FAZ
SABER aos que interessar possa, que a Audiência Pública de
Identificação do Cartão Resposta/Cartão de Identificação,

será realizado no dia 03 de janeiro de 2014 às 15h00min.
Será realizado na Prefeitura Municipal de Vargeão, sito a

Rua 7 de setembro, 477, centro, no Município de Vargeão.

Maiores informações poderão ser obtidas junto a

Prefeitura Municipal de Vargeão, sito a Rua 7 de setembro,

477, centro, no Município de Vargeão, Estado de Santa

Catarina. ou pelo fone (49) 3434-0148, ou

www.vargeão.sc.gov.br

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão (SC), em 30

de dezembro de 2013.

AMARILDO PAGLIA
                  Prefeito Municipal